



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

Czekamy jeszcze na 600 deklaracji

Publikowane od

16.02.2022 12:44:31



Termin złożenia nowej deklaracji o wysokości opłat za gospodarowanie odpadami odpadami upływa 10 lutego 2022 r. Dotychczas z obowiązku tego wywiązało się 87 proc. właścicieli nieruchomości położonych w Mławie.

Czekamy na osoby, których deklaracje z różnych przyczyn nie dotarły jeszcze do ratusza. Szacujemy, że nie zostało ich około 600 właścicieli nieruchomości położonych na terenie Miławy. Jak najszybsze złożenie dokumentu pozwoli uniknąć problemów w przyszłości. Osoby, które nie wywiązały się z obowiązku, mogą otrzymać oficjalne ponaglenie, a w razie rutynowej kontroli straży miejskiej – mandat w związku z niedopełnieniem ustawowej powinności.

Wypełnione i podpisane deklaracje można złożyć osobiście w Kancelarii Urzędu Miasta Miława, ul. Stary Rynek 19, w godzinach pracy urzędu. Dokumenty można także przesłać w formie wypełnionych i podpisanych wydruków pocztą na adres Urzędu Miasta Miława lub elektronicznie – za pośrednictwem platformy e-Puap.

Druki dokumentów w formie elektronicznej są dostępne w Internecie, w dziale „Dla Mieszkańca”, w zakładce „Odpady”: [TUTAJ](#).

Przypominamy, że podstawą do obliczenia opłaty za gospodarowanie odpadami w 2022 roku jest zużycie wody na cele bytowe za rok poprzedni (2021). Roczne zużycie wody można obliczyć samodzielnie, odejmując wynik odczytu wodomierza głównego na początku 2021 roku od wyniku z końca roku, lub sumując wartości zużytej wody z faktur za cały 2021 r. W sytuacji braku danych, w ustaleniu rocznego zużycia wody pomogą pracownicy spółki Wod-Kan. Prosimy dzwonić pod numer tel.: 23 654 60 77 lub skorzystać z konta E-BOK, które można znaleźć na [TEJ stronie](#).

W trudnych sytuacjach, w miarę możliwości pracownicy Wydziału Gospodarki Odpadami Urzędu Miasta Miława będą udzielać informacji lub wyjaśnień pod numerem telefonu 23 654 32 96 wew. 300.

Magdalena Grzywacz/KSM

fol. Pixabay

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artukul/czekamy-jeszcze-na-600-deklaracji>